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P R O T O K Ó Ł Nr 5/15

z posiedzenia Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej

w Augustowie

z dnia 6 marca 2015 r.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli – lista obecności w załączeniu.

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wziął Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

1. Zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanego „Ślepsk IV”.

Posiedzenie Komisji Uzdrowiskowej RM otworzyła Pani Sylwia Bielawska – Przewodnicząca Komisji.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1

Pani Sylwia Bielawska – Przewodnicząca Komisji Uzdrowiskowej RM powiedziała, że Komisja Uzdrowiskowa RM spotkała się dzisiaj po to, aby zaopiniować
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanego „Ślepsk IV”. Przypomniała, że temat ten był omawiany 18.02.2015 r. na
wspólnym posiedzeniu z Komisją Rozwoju RM. Radni mieli też okazję spotkać się z właścicielami gruntów rolnych dotyczących ww. areału. Radni obawiają się
oddziaływania znajdującej się obwodnicy Augustowa na bezpośrednio przyległe tereny z zabudową mieszkaniową, brakuje bufora bezpieczeństwa w postaci
zieleni zorganizowanej. Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że w związku z powyższym plan nie może być zaopiniowany pozytywnie. Istnieją obiekcje w
stosunku do ściślejszych ustaleń dotyczących architektury. Radni chcieliby stworzyć w dzielnicy nowoczesną koncepcję opartą na budowie pasywnych,
nowoczesnych budynków, z możliwością jak najszerszego wykorzystania alternatywnych źródeł energii. Następnie Przewodnicząca Komisji zapytała, kto z
Państwa Radnych – członków Komisji Uzdrowiskowej RM jest za negatywnym zaopiniowaniem projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części miasta Augustowa zwanego „Ślepsk IV” w obecnej wersji?

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Uzdrowiskowa RM projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta
Augustowa zwanego „Ślepsk IV” zaopiniowała negatywnie 6 głosami, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

Protokołowała: Przewodnicząca

/Beata Filipow/ Komisji Uzdrowiskowej RM

Sylwia Bielawska
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